
     
M.I.U.R.   –   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GUIDIZZOLO (MN)

Viale Martiri della Libertà n° 8   –   46040 Guidizzolo (MN)
Tel. +39.0376.819049   –   C.F. 90011450203
E-MAIL uffici segreteria@icguidizzolo.gov.it

E-MAIL Dirigente Scolastico dirigente@icguidizzolo.gov.it
E-MAIL certificata mnic80600v@pec.istruzione.it

URL http://www.icguidizzolo.gov.it

Prot. n° 4434/B20 B11 A1 Guidizzolo, 16 settembre 2015

A Docente LANZA  ANTONIO             
                                                           Scuola Primaria Guidizzolo

p.c. A.T. MANTOVA
c.a. Dott.ssa GOBBI CRISTINA

Via Cocastelli 15 – 46100 Mantova
Fax 0376.327972

OGGETTO: esonero insegnamento – Docente I.T.I. LANZA ANTONIO.

La sottoscritta Lombardi Carla, Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Guidizzolo,

VISTO il D.L.vo del 16.04.1994, n. 297, art. 459;
VISTO la C.M. telegrafica del 30.09.1997, n. 613;
VISTO la C.M. del 30.08.2000, n. 205;
VISTO il D.L.vo n.165/2001;
VISTO la Legge 350/2003, art. 3;
VISTO il proprio decreto 3949/B20 B11 A1 del 27.08.2015, con cui nomina il docente LANZA ANTONIO 
come Collaboratore Vicario del Dirigente Scolastico per l’A.S. 2015/2016;
VISTO la Nota Ministeriale n. 1875 del 03.09.15;
VISTO la Nota dell’A.T. di Mantova n. 6164 del 15.09.15;

DECRETA

che il  docente  LANZA ANTONIO,  insegnante della Scuola Primaria di Guidizzolo, dalla data odierna, è
esonerato dall’insegnamento per l’A.S. 2015/2016 per n. 24 ore settimanali.

Si  precisa  che  l’esonero  dall’insegnamento  è  subordinato  e  diventerà  effettivo  alla  nomina  del  relativo
supplente, fino all'avente diritto, da parte di questo Istituto Comprensivo (il  posto sarà poi compreso nel
fabbisogno dell'Organico dell'Autonomia FASE C).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  (Prof.ssa Carla Lombardi)
Firmato Digitalmente agli Atti

- A docente interessato
- A fascicolo personale interessato
- A albo Istituto Comprensivo Guidizzolo
- A atti Istituto Comprensivo Guidizzolo
- A A.T. Mantova

1/1

http://www.icguidizzolo.gov.it/
mailto:mnic80600v@pec.istruzione.it
mailto:dirigente@icguidizzolo.gov.it
mailto:segreteria@icguidizzolo.gov.it

